
 

 

第９回魚沼コシヒカリ紅葉マラソン 開催延期のお知らせ 
 

 

令和２年１１月８日（日）に開催を予定しておりました「第９回魚

沼コシヒカリ紅葉マラソン」は、新型コロナウイルス感染症拡大防止

を考慮し、今年は開催せず、令和３年へ延期することに決定いたしま

した。 

 

昨年の第８回大会から２年続けて開催できない状況となり、今年

の大会を楽しみにされていた皆様並びに関係者の皆様には、心より

お詫び申し上げます。 

 

これまで開催に向けて慎重に準備を進めてまいりましたが、未だ

終息の様相が見えない状況であることから、関わる全ての皆様の安

心・安全を最優先し、また、地域の諸事情も考慮した中で、実行委員

会としても誠に残念でありますが、今年の開催は困難と判断いたし

ました。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

延期となりました第９回大会では、これまで以上に魚沼の魅力や

元気を十分に発信できる大会となるよう努めてまいりますので、今

後とも、魚沼コシヒカリ紅葉マラソンをよろしくお願いいたします。 

 

 

 

令和２年６月１１日 

 

魚沼コシヒカリ紅葉マラソン実行委員会 

実行委員長 松田光正 


